
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL MATERIALIOJO TURTO, ESANČIO ŠILALĖS R. SAV., LAUKUVOS SEN., 

POŽERĖS K., EŽERO G. 20, VIEŠO NUOMOS KONKURSO

2017 m. gruodžio      d. Nr.T1-
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26
punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo
juo įstatymo 8 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 15 straipsnio 8 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės ir
valstybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono
savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 21 d. sprendimu Nr. T1-7 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės ir
valstybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 27, 28, 29
punktais ir atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir statybos
skyriaus 2017 m. gruodžio 5 d. raštą SP2-1728 (16.11) „Dėl įsipareigojimų po projekto „Paršežerio
ežero rekreacinės zonos įrengimas“ įgyvendinimo, į Šilalės rajono savivaldybės administracijos
Buhalterinės apskaitos skyriaus 2017 m. gruodžio 7 d. raštą Nr. AB6-80 (7.4) „Dėl informacijos
pateikimo “, Šilalės rajono  savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Išnuomoti viešo konkurso būdu Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise
priklausantį, Šilalės rajono savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomą materialųjį turtą:
pastatą – buitines patalpas (unikalus Nr. 4400-2600-4397), pastatą – viešąjį tualetą (unikalus Nr.
4400-2600-4564), pastatus – vasarnamius (unikalūs Nr.: 4400-2600-4453, 4400-2600-4520, 4400-
2600-4531, 4400-2600-4600, 4400-2600-4575, 4400-2600-4612), pastatą – gelbėjimo stotį
(unikalus Nr. 4400-2600-4653), pastatą – vandens gerinimo stotį (unikalus Nr. 4400-2600-4686),
inžinerinius statinius: takus (unikalūs Nr.: 4400-2614-4994, 4400-2614-5008), kitus statinius:
pakylą renginiams (unikalus Nr. 4400-2600-4786), automobilių stovėjimo aikštelę (unikalus Nr.
4400-2614-5010), lieptą (unikalus Nr. 4400-2600-4864), prieplauką (unikalus Nr. 4400-2600-
4918), pavėsines (unikalūs Nr.: 4400-2600-4802, 4400-2600-4816), universalią sporto aikštelę
(unikalus Nr. 4400-2614-5020), paplūdimio tinklinio aikšteles (unikalūs Nr.: 4400-2614-5075,
4400-2614-5142), vaikų žaidimo aikšteles (unikalūs Nr.: 4400-2614-5153, 4400-2614-5253),
paplūdimius (unikalūs Nr.: 4400-2614-5264, 4400-2614-5302), vandentiekio tinklus (unikalus Nr.
4400-2600-5083), buitinio nuotakyno tinklą (unikalus Nr. 4400-2600-5118), lietaus nuotekų tinklą
(unikalus Nr.4400-2600-5150), ilgalaikį ir trumpalaikį turtą: baldus, apsaugos ir priešgaisrines
sistemas bei dvi stebėjimo kameras, esančius 5, 0175 ha žemės sklype (unikalus Nr. 8754-0001-
0285), registro įrašo Nr. 87/22524) Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Požerės k., Ežero g. 20.

2. Nustatyti:
2.1. turto nuomos sąlygas: nuomos terminas – 10 metų, pradinis nuomos mokesčio dydis

– 571,36 (penki šimtai septyniasdešimt vienas euras 36 ct) eurai per mėnesį už visą nuomojamą

turtą, veiklos pobūdis – poilsiautojų ir kita trumpalaikio apgyvendinimo veikla;
2.2. papildomas turto nuomos sąlygas:
2.2.1. nuomininkas privalo užtikrinti laisvą priėjimą prie Paršežerio ežero, nemokamą

naudojimąsi paplūdimiais (unikalūs Nr.: 4400-2614-5264, 4400-2614-5302), universalia sporto
aikštele (unikalus Nr. 4400-2614-5020), paplūdimio tinklinio aikštelėmis (unikalūs Nr.: 4400-2614-
5075, 4400-2614-5142), vaikų žaidimo aikštelėmis (unikalūs Nr.: 4400-2614-5153, 4400-2614-
5253);

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2.2.2. nuomininkas, sudaręs turto nuomos sutartį, privalo per 15 kalendorinių dienų nuo
sutarties pasirašymo dienos nuomos sutartį įregistruoti Valstybės įmonėje Registrų centre ir raštu
kreiptis į Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Šilalės skyrių dėl 5.0175 ha
žemės sklypo (unikalus Nr. 8754-0001-0285) priskirto nuomojamam turtui (tik nekilnojamam
registruotinam), nuomos sutarties sudarymo, o sudaręs tokią sutartį, jos kopiją pateikti Šilalės
rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ekonomikos skyriui;

2.2.3. nuomininkas įsipareigoja 2018 metais investuoti savo lėšas į išnuomotą Šilalės
rajono savivaldybės turtą, nurodytą šio sprendimo 1 punkte, 6600,00 (šešis tūkstančius šešis šimtus
eurų) eurų.

3. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių organizuoti šio
sprendimo 1 punkte nurodyto turto nuomos viešąjį konkursą.

4. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą -
savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Meras                                                                      Jonas Gudauskas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl materialiojo turto, esančio Šilalės r. sav., Laukuvos 
sen., Požerės k., Ežero g. 20, viešo nuomos konkurso

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-12-12 11:15 Nr. T1-273

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-12-13 11:23

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-12-13 11:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2017-12-13 13:14 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




